ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAICÓ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO - PE 017/2020 - : REGISTRO DE PREÇO PARA

POSSÍVEL AQUISIÇÃO GRADATIVA DE MATERIAL DE CONSUMO DE
INFORMÁTICA, VISANDO SUPRIR AS NECESSIDADES DECORRENTES

REF. PROCESSO LICITATÓRIO MC/ RN n°
2019.04.26.0021

AVISO DE LICITAÇÃO/ EXTRATO DE EDITAL

A Prefeitura Municipal de Caicó/RN, através do Presidente da
Comissão Permanente de Licitação, devidamente instituído
pelo Senhor Prefeito Municipal através da Portaria Municipal,
torna público que realizará certame licitatório na modalidade
Pregão Eletrônico nº 017/2020, tipo MENOR PREÇO por
ITEM. OBJETO: Registro de Preço para possível aquisição
gradativa de material de consumo de informática, visando
suprir as necessidades decorrentes. Edital disponível no
Endereço: Av. Coronel Martiniano, 993, Centro – Caicó/RN ou
http://www.portaldecompraspublicas.com.br. Entrega das
Propostas: a partir de 07/04/2020 às 08h00 exclusivamente
através do site http://www.portaldecompraspublicas.com.br.
Abertura da sessão pública: 23/04/2020 às 10h01 no site
http://www.portaldecompraspublicas.com.br. Informações
Gerais: Acessar o site
http://www.portaldecompraspublicas.com.br para retirar o
edital.

Caicó – RN, 06 de abril de 2020.

ROBERTH BATISTA DE MEDEIROS
Presidente da CPL

Publicado por:
Tiago Douglas Cavalcante Carneiro
Código Identificador:B57CB6A2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 07/04/2020. Edição 2247
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/